АДМИНИСТРАЦИЯ ХРЕБТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  06.02.2024г.                           п. Хребтовый                                         № 9-п
Об аннулировании адреса объекта
недвижимости

в п. Хребтовый переулок Школьный
        В целях внесения недостающих сведений в Федеральную информационную адресную систему об объектах недвижимости и упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Хребтовский сельсовет, руководствуясь пп. 21 п. 1. ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», требованиями, установленными Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и Уставом Хребтовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать из Федеральной информационной системы сведения об адресе объекта недвижимости, в связи с прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, являющегося объектом адресации:

 - « Красноярский край, муниципальный район Богучанский, сельское поселение Хребтовский сельсовет, поселок Хребтовый, переулок Школьный, дом 5А, кадастровый номер 24:07:2401001:36, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 2293d102-c5b4-430d-9eac-bdbb1808a1c9.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Опубликовать Постановление в периодическом печатном издании Хребтовского сельсовета «Вестник депутатов» и на официальном сайте администрации Хребтовского сельсовета.
Глава Хребтовского сельсовета                                                    О.А. Черных